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Open Rorschach 2012 in Rheineck

Datum:
Anlage / Ort: Rheineck

Veranstalter: MGC Rorschach

19. August 2012

System:

Eternit

Turnierleiter: Robert Haslebacher

Teilnehmer:

O w oo W=

MNur Kategorie Jugend gefihrt,

Schilerinnen 18
Schiler 13
Junicrinnen a3
Junioren B
Seniorinnen 1 (0]
Seniorinnen 2 G
Total 55

Kategorie Seniorinnen 2 nicht gefuhr.

Senioren 1
Senioren 2
Damen
Herren

Teams
Mannschaften

Teilnehmer

Schiedsgericht:

Gois Rene
Hahlen Hansruedi
Zischg Helmut

MGC Eheineck
MC Grindel Kloten
S5V Naturns

Oberschiedsrichter
Schiedsrichter
Schiedsrichter

Besondere Vorkommnisse:

Keine besonderen Vorkomnisse,

Sanktionen:

Keine




Einzel

Kategorie Jugend

Rang
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Kategarie

Rang
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Kategorie

Rang
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Lizenz-Nr- MName

A PUCHER Per

A MOSCHEN Katharina
CH2613 GOIS Patrick
CH2215 SCHMEITER Sandro
Senioren 2

Lizenz-Nr- Name

A MICHEL Fritz

A KUEM Peter

CH718 TREICHLER Alfred
CH284 GRAEBER Daniel
FL300 WERNER Fabio
CH2810 MASER Heinrich
CH171 BORER Leonhard

A GLATZ Reinhard

A JAGSCHITZ Karl
FL114 LEITINGER Kurt

A SCHLATTER Karl-Heinz
A PAIL Peter

A WEISKOPF Herbert
Seniorinnen

Lizenz-Nr- MName

CH2006 MNICOLUSS! Liz
CHB84 HOHL Renate

A JEHLE Gina

FL113 LEITINGER Ruth
CH1535 STOFFEL Thea

A FPAZAL Herlinde

A WEISKOPF Gertrude
CH1248 KLUKAS Klara

FL COLAGRANDE Ruth

Open 2012 Romschach

Club

BGSC Klaus
UBGC Hdchst
MGC Rheineck
MC Matzingen

Club

BGCR Telfs
UBGC Harbranz
MC Wetzikon
MC Romansharn
MC Triesenberg
MGC Rheineck
MGC Rheineck
UBGC Héchst
BGSC Klaus
MC Triesenberg
UBGC Héchst
BGSC Klaus
UBGC Héchst

Club

MC Grindel Kloten
MGC Rheineck
BGSC Klaus

MC Triesenberg
MC Romanshorn
UBGC Héchst
UBGC Hachst
MC Romanshorn
MC Triesenberg

Rd1t
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52

Rd1

23
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25
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Rd2

3
34

Rd2

24
23
24
29
22
26
31
v
32
34
30
41
34

Rdz2

30
28
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Rd3

22
30
33
47

Rd3

25
28
25
25
35
27
26
26
28

ar
29
35

Rd3

28
24
22

26
23
31
32

Rd4

26
25
23
41

Rdd4

24
23
27
23
26
28
28
a7
24
29
32
33

Rd4

28
27
28

27
32
29

40

TOTAL

89
112
120
177

TOTAL

95
100
101
104
106
108
113
116
117
127
130
131
152
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Diff
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Diff
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138
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Kategorie Senioren

Einzel

Rang Lizenz-Nr-
1 A
2 A
3 CH102
4 CH520
5 A,
5] CH919
i ATED
8 CH1140
a CH1289
10 CHa3
11 A,
12 A
13 FL-00D2
14 CH54
15  CH1380
16 CH2440
17 CH316
18 CHG92
Kategorie Damen
Rang Lizenz-Nr-
1 A
2 CHZ20
3 CH1380
Kategorie Herren
Rang Lizenz-Mr-
1 CH1289
2 I
3 CH330
4 CHEg4
5 I
5] CH1497
i CH1323
8 CH1183

MName

JAGSCHITZ Ferd|

TURTSCHER Hermann

ARLITT Jurgen
MULLER Marcel

JOCHUM Burghard

AMMANN Walter
RECLA Emilio
JURGENS Curd
NICOLUSSI Beni

AEBERSOLD Hans
DEIGENDESCH Karl-Heinz
SCHNEIDER Herbert

GASSNER Ernst
JULMI Didi

HAHLEMN Hansrued
SCHLEGEL Willi (Sen.)

GIGER Charly
SCHNEITER Urs

Name

SCHLATTER Madine
ARLITT Jacqueline

HAHLEM Beatrix

MName

JUSSEL Roman
ZISCHG Stefan
G0IS Reneé
FITZ Martin
ZISCHG Helmut
BRUNMER Beni
FREI Michael

SCHLEGEL Willi Jun,

Open 2012 Romschach

Club

BGSC Klaus
BGSC Klaus

MC Grindel Kloten
MC Grindel Kloten
UBGC Hochst
MGC Rarschach
UBGC Dornbirn
MC Amriswil

MC Grindel Kloten
MC Effretikon
LBGC Horbranz
UBGC Hochst
MC Triesenberg
MC Romansharn
MC Grindel Kloten
MGC Rorschach
MC Amriswil

MC Matzingen

Club

UBGC Héchst
MC Grindel Kloten
MC Grindel Kloten

Club

MGC Rheineck
55V MNaturns
MGC Rheineck
MC Amriswil
55V Maturns
MGC -Rorschach

MC Romanshorn .

MGC -Rarschach
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28
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H

28
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Rd2

24

3

Rd2

28
23
25
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20
28

Rd3

23
22
25
20

24
26
24
2B

24
29
30
32
28
28
3
28
35
34

Rd3

27
28
30

Rd3

21
28
27
25
26
30
24
28

Rdd

19
22
23
22
7
26
26
28
29
29
29
28
23
29
29
ao
34
41

Radd

28
24
29

Rad4

22

23
25
25
27
3
35

TOTAL

88

89

98

29

100
103
107
107
109
11
116
116
116
119
118
149
126
143

TOTAL

109
109
1186

TOTAL
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115
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Rangliste Mannschaften

1. Rang

2. Rang

3. Rang

4. Rang

5. Rang

Erréffriungsturnies Roeschach

11. Open Rorschach 2012 in Rheineck

BGSC Klaus
Lizanz-hr. Mame Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Total
A PUCHER Per 5 26 2 26 a9
A JAGSCHITZ Karl 33 32 28 24 117
A JAGSCHITZ Ferdl 22 24 23 19 B8
A TURTSCHER Hermann 24 21 22 22 Ba
Ersatz PAIL Peter
Total 104 103 85 8 393
——
MGC Rheineck nach Stechen
Lizenz-Nr, MName Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Total
CH2813  GOIS Patrlek 28 34 33 25 20
CHBa4 HOHL Renate 30 29 24 27 i0
CH1288  JUSSEL Roman 24 28 21 22 a5
CH330 GOIS Rend 25 25 27 23 oo
Ersatz Barer Leonhard il
Total 107 116 105 a7 435
st
MC Grindel Kloten nach Stechen
Lizenz-Nr, Name Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Total
CH520 MULLER Marcel 30 27 20 22 a9
CH1283  MICOLUSSI Beni 28 28 24 29 o
CH1380  HAHLEN Hansruedi 32 27 k1| 28 {9
CH108  ARLITT Jargen 27 23 25 23 98
Ersatz HAHLEM Beatrix 0
Total 117 105 100 103 425
s
UBGC Héchst
Lizenz-Nr, MName Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Total
A MOSCHEM Katharina 28 H 30 25 112
A GLATZ Reinhard 26 27 25 a7 116
A SCHMEIDER Hearbart 27 29 32 28 116
A JOCHUM Burghard 21 28 24 27 100
Ersatz SCHLATTER MNadine 4]
Total 100 115 112 117 444
——
MGC Rorschach
Lizenz-Mr. MNames Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Tota
CH2440 SCHLEGEL Wilk (Sen.) 28 35 28 30 19
CHE18 AMMANN Walter 28 25 28 26 103
CH1497 BRUMNER Bend 29 28 30 27 14
CH1183 SCHLEGEL Wil Jun. 25 28 28 -] 116
1]
Total 106 116 112 118 452
E—
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6. Rang

Emdfnungsiurnier Resschach

MC Triesenberg

Lizenz-Mr., Mame Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Total
FL114 LEITINGER Kurt 28 34 36 29 127
FL300 WERMER Fabilo 23 22 35 26 106
FL113 LEITINGER Ruth k| 30 26 26 113
FL-0002 GASSNER Ermst 28 35 29 23 116
|:|
Total 11 121 126 104 {E
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